MINISTERE DU BUDGET

SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET
DIRECTION DE LA PREPARATION ET SUIVI DU BUDGET

ESB DE CHARGES TRANSFEREES AUX PROVINCES : EXECUTION AU 31/01/2020 (SITUATION PROVISOIRE)
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2020
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N° Rubriques/Provinces Crédits Votes Prev. Linéaire Engagements  Liquidations Ordonnancements Transferts
1 Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD 1690 521 616 205 140 876 801 350
01 BAS UELE 47 504 022 496 3958 668 541
02 EQUATEUR 45 281 495 082 3773 457 924
03 HAUT-KATANGA 245 322 553 646 | 20 443 546 137
04 HAUT-LOMAMI 72 040 090 390 6 003 340 866
05 HAUT-UELE 54 563 730 700 4546 977 558
06 ITURI 50 771 106 047 4 230 925 504
07 KASAI 43 588 707 116 3632 392 260
08 KASAI-ORIENTAL 53 452 788 146 4 454 399 012
09 KONGO CENTRAL 159 225 436 083 = 13 268 786 340
10 KWANGO 50 090 790 044 4174 232 504
11 KWILU 45 282 325 908 3773527 159
12 LOMAMI 50 757 207 703 4229 767 309
13 LUALABA 74 622 504 566 6 218 542 047
14 KASAI CENTRAL 41 064 187 394 3422015 616
15 MAI-NDOMBE 45 208 884 832 3767 407 069
16 MANIEMA 46 936 028 773 3911335731
17 MONGALA 47 977 530 939 3998 127 578
18 NORD-KIVU 41 766 502 514 3480 541 876
19 ‘ NORD-UBANGI 50 032 685 021 4169 390 418
20 ‘ SANKURU 42 474 907 255 3539 575 605
21 ‘ SUD-KIVU 58 978 436 116 4914 869 676
22 ‘ SUD-UBANGI 45 044 580 302 3753 715 025
23 ‘ TANGANYIKA 52 785 448 226 4 398 787 352
24 ‘ TSHOPO 41 788 007 602 3482 333 967
25 ‘ TSHUAPA 44 031 217 965 3 669 268 164
26 ‘ VILLE-PROVINCE DE KINSHASA 139 930 441 338 | 11 660 870 112
2 Rémunérations 1645 718 066 519 (137 143 172 210 158 895 149 133 158 895 149 133 158 895 149 133 | 158 895 149 133
01  BAS UELE 20984 191273 1748 682 606 729 366 319 729 366 319 729 366 319 729 366 319
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Rubriques/Provinces

Crédits Votés

Prev. Linéaire

> Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Transferts
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01
02
03
04
05
06

EQUATEUR
HAUT-KATANGA
HAUT-LOMAMI
HAUT-UELE
ITURI

KASAI
KASAI-ORIENTAL
KONGO CENTRAL
KWANGO

KWILU

LOMAMI
LUALABA

KASAI CENTRAL
MAI-NDOMBE
MANIEMA
MONGALA
NORD-KIVU
NORD-UBANGI

SANKURU

SUD-KIVU

SUD-UBANGI

TANGANYIKA

TSHOPO
TSHUAPA
VILLE-PROVINCE DE KINSHASA

Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement)

BAS UELE
EQUATEUR
HAUT-KATANGA
HAUT-LOMAMI
HAUT-UELE
ITURI

113 148 184 205
123 797 798 985
21 424 369 410
20 347 190 963
23 054 479 707
43 915068 111
76 482 195 278
62 415 191 382
78 174 297 708
101 579 422 297
12 485 767 591
18 893 437 636
80 159 504 356
75 372 823 682
37 840 104 104
16 571 217 263
85 238 024 720
16 825 140 966
15994 954 311
107 478 339 242
16 709 185 861
16 571 017 797
91 483 083 262
17 829 733 438
350 943 342 971
312 000 000 000
7731737 968

7 207 810 643
22 867 875 793
13 137 886 126
7731737971
7731737971

9429 015 350
10 316 483 249
1785 364 118
1695 599 247
1921 206 642
3 659 589 009
6 373 516 273
5201 265 949
6 514 524 809
8 464 951 858
1 040 480 633
1574 453 136
6 679 958 696
6 281 068 640
3 153 342 009
1380934 772
7 103 168 727
1402 095 081
1332912 859
8 956 528 270
1392 432 155
1380918 150
7 623 590 272
1485811 120
29 245 278 581
26 000 000 000
644 311 497
600 650 887
1905 656 316
1094 823 844
644 311 498
644 311 498

16 188 863 353
12 975 097 814
321573 321
462 896 545
532 357 752
390 490 384

10 100 132 501
1542 314 529
431 687 805
24 817 425 124
240 755 574
313 720 896
9970176 621
532 720 345

4 848 263 452
213 582 054

9 722 976 956
272 914 300
59 999 993

7 895 947 670
333 061 130
173 885 006

11 067 798 957
254 079 456
44 503 061 276

16 188 863 353
12 975 097 814
321573321
462 896 545
532 357 752
390 490 384

10 100 132 501
1542 314 529
431 687 805
24 817 425 124
240755574
313 720 896
9970 176 621
532 720 345

4 848 263 452
213582 054

9 722 976 956
272 914 300

59 999 993

7 895 947 670
333061 130
173 885 006

11 067 798 957
254 079 456
44 503 061 276

16 188 863 353
12 975 097 814
321573 321
462 896 545
532 357 752
390 490 384
10 100 132 501
1542 314 529
431 687 805
24 817 425 124
240 755 574
313 720 896
9970 176 621
532 720 345

4 848 263 452
213 582 054
9722 976 956
272 914 300

59 999 993

7 895947 670
333 061 130
173 885 006

11 067 798 957
254 079 456

44 503 061 276

16 188 863 353
12 975 097 814
321573 321
462 896 545
532 357 752
390 490 384
10100 132 501
1542 314 529
431 687 805
24 817 425 124
240 755 574
313 720 896
9970176 621
532 720 345

4 848 263 452
213 582 054
9722 976 956
272914 300

59 999 993
7895947 670
333 061 130
173 885 006

11 067 798 957
254 079 456
44 503 061 276
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‘ N° Rubriques/Provinces Crédits Votes Prev. Linéaire Engagements  Liquidations Ordonnancements Transferts
07 KASAl 10144219106 845 351 592
08 KASAI-ORIENTAL 8819003235 734916 936
09 KONGO CENTRAL 25625240558 2135436 713
10 KWANGO 8249613534 687 467 795
11 KwiLy 8249613534 687 467 795
12 LoMAMI 8818998823 734 916 569
13 LUALABA 13137886126 1094 823 844
14 KASAI CENTRAL 10144219106 845351592
15 MA-NDOMBE 8249613534 687 467 795
16 MANIEMA 16916 419465 1409 701 622
17 MONGALA 7207810643 600 650 887
18 NORD-KIVU 20028 695532 1669 057 961
19 NORD-UBANGI 7207810643 600 650 887
20 SANKURU 8818994422 734916 202
21 SUD-KIVU 18818343622 1568 195 302
22 SUD-UBANGI 7207810643 600 650 887
23 TANGANYIKA 13137886120 1094 823 843
24 TSHOPO 7731737972 644311498
25  TSHUAPA 7207810643 600 650 887
26 VILLE-PROVINCE DE KINSHASA 20869 486 267 2 489 123 856

”TOTAL GENERAL

H 3648 239 682 72H1 304019 973 56% 158 895 149 13

i

158 895 149 13% 158 895 149 13? 158 895 149 13F




